[bookmark: _GoBack]
[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2018                                         с. Идринское                                    № 108-п

О снятии режима функционирования чрезвычайной ситуации и переводе районного звена краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»

В связи со стабилизацией обстановки, связанной с аварией на котельной п. Добромысловский Идринского района, в результате которой возникла ситуация, когда могло произойти полное отключение теплоснабжения 3-х социально-значимых объектов в п. Добромысловский: МКОУ Добромысловская СОШ, культурное пространство «Доброе» (СДК), МКДОУ детский сад «Лукоморье», проведением аварийно-восстановительных работ по замене вышедших из строя котлов, руководствуясь статьями 19, 33 Устава района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить режим функционирования чрезвычайной ситуации для районного звена краевой ТП РСЧС, введенный Постановлением администрации района от 19.02.2018 № 19-п  «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования Идринский район» и перевести районное звено краевой ТП РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»  с 09 часов  06.03.2018 года.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www idra.org.ru).
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                           А.В.Киреев

image1.jpeg